



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	926 504 932
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NATURAL GROUP AS
Forretningsadresse:	Bragernes torg 4 3017 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Knut Erik Langtvedt Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	213 752	120 391
Sum kostnader		213 752	120 391
Driftsresultat		-213 752	-120 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 616	
Annen finansinntekt		7	
Sum finansinntekter		45 623	
Annen finanskostnad		55 952	3 801
Sum finanskostnader		55 952	3 801
Netto finans		-10 329	-3 801
Ordinært resultat før skattekostnad	2	-224 081	-124 192
Ordinært resultat etter skattekostnad		-224 081	-124 192
Årsresultat		-224 081	-124 192
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-224 080	-124 192
Sum overføringer og disponeringer		-224 080	-124 192



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	31 608 947	31 578 947
Lån til foretak i samme konsern		3 045 616	
Sum finansielle anleggsmidler		34 654 563	31 578 947
Sum anleggsmidler		34 654 563	31 578 947
Omløpsmidler			
Varer			
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		17 115	129 609
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 115	129 609
Sum omløpsmidler		17 115	129 609
SUM EIENDELER		34 671 678	31 708 556
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Overkurs		31 478 947	31 478 947
Sum innskutt egenkapital		31 578 947	31 578 947
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		348 272	124 192
Sum opptjent egenkapital		-348 272	-124 192
Sum egenkapital	3	31 230 675	31 454 755



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		3 350 000	250 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 350 000	250 000
Sum langsiktig gjeld		3 350 000	250 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 250	
Annen kortsiktig gjeld		59 753	3 801
Sum kortsiktig gjeld		91 003	3 801
Sum gjeld		3 441 003	253 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		34 671 678	31 708 556



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	312 827 000	293 506 000
Sum inntekter		312 827 000	293 506 000
Kostnader			
Varekostnad		98 844 000	58 539 000
Lønnskostnad	4	66 827 000	59 225 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 073 000	1 006 000
Annen driftskostnad	4,5,6	139 556 000	136 085 000
Sum kostnader		306 300 000	254 855 000
Driftsresultat		6 527 000	38 651 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	3 193 000	1 587 000
Sum finansinntekter		3 193 000	1 587 000
Annen finanskostnad	10	5 630 000	10 163 000
Sum finanskostnader		5 630 000	10 163 000
Netto finans		-2 437 000	-8 576 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 090 000	30 075 000
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 518 000	5 850 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 572 000	24 225 000
Årsresultat		1 572 000	24 225 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	9	119 000	99 000
Utsatt skattefordel	11	6 772 000	6 171 000
Goodwill	3,9	-11 732 000	-16 009 000
Sum immaterielle eiendeler		-4 841 000	-9 739 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	51 000	94 000
Maskiner og anlegg	8	952 000	456 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	686 000	780 000
Sum varige driftsmidler		1 689 000	1 330 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	13	858 000	874 000
Sum finansielle anleggsmidler		858 000	874 000
Sum anleggsmidler		-2 294 000	-7 535 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		33 259 000	29 615 000
Sum varer		33 259 000	29 615 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	102 705 000	94 856 000
Andre fordringer		1 574 000	6 689 000
Sum fordringer		104 279 000	101 545 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	30 721 000	27 563 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 721 000	27 563 000
Sum omløpsmidler		168 259 000	158 723 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		165 965 000	151 188 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	100 000	100 000
Overkurs		31 479 000	31 479 000
Sum innskutt egenkapital		31 579 000	31 579 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 024 000	23 535 000
Sum opptjent egenkapital		27 024 000	23 535 000
Sum egenkapital		58 603 000	55 114 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	73 098 000	67 663 000
Sum annen langsiktig gjeld		73 098 000	67 663 000
Sum langsiktig gjeld		73 098 000	67 663 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 047 000	17 994 000
Betalbar skatt	11	-4 122 000	469 000
Skyldige offentlige avgifter		2 608 000	2 355 000
Annen kortsiktig gjeld	17	17 731 000	7 593 000
Sum kortsiktig gjeld		34 264 000	28 411 000
Sum gjeld		107 362 000	96 074 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 965 000	151 188 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 732480

Enheten

Organisasjonsnummer: 926 504 932
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NATURAL GROUP AS
Forretningsadresse: Bragernes torg 4
3017 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Knut Erik Langtvedt Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.09.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.10.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 926 504 932
NATURAL GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	213 752	120 391
Sum kostnader		213 752	120 391
Driftsresultat		-213 752	-120 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 616	
Annen finansinntekt		7	
Sum finansinntekter		45 623	
Annen finanskostnad		55 952	3 801
Sum finanskostnader		55 952	3 801
Netto finans		-10 329	-3 801
Ordinært resultat før skattekostnad	2	-224 081	-124 192
Ordinært resultat etter skattekostnad		-224 081	-124 192
Årsresultat		-224 081	-124 192
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-224 080	-124 192
Sum overføringer og disponeringer		-224 080	-124 192



Organisasjonsnr: 926 504 932
NATURAL GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 31 608 947 31 578 947

Lån til foretak i samme
konsern 3 045 616

Sum finansielle
anleggsmidler 34 654 563 31 578 947

Sum anleggsmidler 34 654 563 31 578 947

Omløpsmidler

Varer

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 17 115 129 609

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 17 115 129 609

Sum omløpsmidler 17 115 129 609

SUM EIENDELER 34 671 678 31 708 556

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital 100 000 100 000

Overkurs 31 478 947 31 478 947

Sum innskutt egenkapital 31 578 947 31 578 947

Opptjent egenkapital

Udekket tap 348 272 124 192

Sum opptjent egenkapital -348 272 -124 192

Sum egenkapital 3 31 230 675 31 454 755

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld 3 350 000 250 000

Sum annen langsiktig gjeld 3 350 000 250 000



Sum langsiktig gjeld	3 350 000	250 000
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	31 250	
Annen kortsiktig gjeld	59 753	3 801
Sum kortsiktig gjeld	91 003	3 801
Sum gjeld	3 441 003	253 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	34 671 678	31 708 556



Organisasjonsnr: 926 504 932
NATURAL GROUP AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	3	312 827 000	293 506 000
Sum inntekter		312 827 000	293 506 000
Kostnader			
Varekostnad		98 844 000	58 539 000
Lønnskostnad	4	66 827 000	59 225 000
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		1 073 000	1 006 000
Annen driftskostnad	4, 5, 6	139 556 000	136 085 000
Sum kostnader		306 300 000	254 855 000
Driftsresultat		6 527 000	38 651 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	10	3 193 000	1 587 000
Sum finansinntekter		3 193 000	1 587 000
Annen finanskostnad	10	5 630 000	10 163 000
Sum finanskostnader		5 630 000	10 163 000
Netto finans		-2 437 000	-8 576 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	11	2 518 000	5 850 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 572 000	24 225 000
Årsresultat		1 572 000	24 225 000



Organisasjonsnr: 926 504 932
NATURAL GROUP AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	9	119 000	99 000
Utsatt skattefordel	11	6 772 000	6 171 000
Goodwill	3,9	-11 732 000	-16 009 000
Sum immaterielle eiendeler		-4 841 000	-9 739 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	8	51 000	94 000
Maskiner og anlegg	8	952 000	456 000
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	8	686 000	780 000
Sum varige driftsmidler		1 689 000	1 330 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	13	858 000	874 000
Sum finansielle anleggsmidler		858 000	874 000
Sum anleggsmidler		-2 294 000	-7 535 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		33 259 000	29 615 000
Sum varer		33 259 000	29 615 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	102 705 000	94 856 000
Andre fordringer		1 574 000	6 689 000
Sum fordringer		104 279 000	101 545 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	30 721 000	27 563 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		30 721 000	27 563 000
Sum omløpsmidler		168 259 000	158 723 000
SUM EIENDELER		165 965 000	151 188 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	16	100 000	100 000
Overkurs		31 479 000	31 479 000
Sum innskutt egenkapital		31 579 000	31 579 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		27 024 000	23 535 000
Sum opptjent egenkapital		27 024 000	23 535 000
Sum egenkapital		58 603 000	55 114 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	14	73 098 000	67 663 000
Sum annen langsiktig gjeld		73 098 000	67 663 000
Sum langsiktig gjeld		73 098 000	67 663 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		18 047 000	17 994 000
Betalbar skatt	11	-4 122 000	469 000
Skyldige offentlige avgifter		2 608 000	2 355 000
Annen kortsiktig gjeld	17	17 731 000	7 593 000
Sum kortsiktig gjeld		34 264 000	28 411 000
Sum gjeld		107 362 000	96 074 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		165 965 000	151 188 000



Organisasjonsnr: 926 504 932
NATURAL GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Organisasjonsnr: 926 504 932
NATURAL GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsrapport 2022 - Natural Group AS

Styrets beretning

Virksomheten

Natural Group er tuftet på et ønske om å bygge sterke norske merkevarer innen helse og ernæring basert på den omfattende og innovative forskningen som skjer innen norske og nordatlantiske marine næringer.

Våre hovedfokus er kommersialisering og eksport av merkevarer som inneholder ingredienser basert på restråvarer fra marine sektor. Over de siste 10-20 årene har det vært utviklet et bredt spekter av verdifulle ingredienser med utgangspunkt i avskjær fra både oppdrett og villfangst. I de senere år har nye kilder som tang og tare også blitt gjenstand for interessant utvikling.

Felles for denne satsningen er betydelig offentlige og private investeringer innen forskning og utvikling. Stadig nye kliniske studier dokumenter betydelige helsemessige effekter av tidligere underutnyttede marine råvarer. Så langt har imidlertid eksporten ofte vært begrenset til eksport av råvarer. Natural Groups misjon er å bidra til økt norsk eksport og verdiskapning på dette feltet gjennom å bygge sterke norske brands. Vårt viktige eksportmarkeder så langt har vært Sentral- og Øst-Europa (CEE), som tradisjonelt har vært lite utviklet med tanke på eksport av norske marine ingredienser. Siden oppstarten har vi solgt for over en milliard NOK i dette markedet. Alt vi selger er produsert i Norge.

Som følge av vår strategi er konsernet engasjert i følgende aktiviteter:

- Utvikling av merkevarer for helse og ernæring basert på innovativ norsk forskning og utvikling av marine råvarer, som f.eks. flerumettede marine fettsyrer, vitaminer og mineraler.
- Innkjøp av råvarer, produksjons- og laboratorie-tjenester fra ledende produsenter.
- Markedsføring og salg av egne merkevarer i egen regi, herunder egne tilhørende back-office tjenester.

Vår produktportefølje har utvidet seg betydelig over årene, og dermed har også antall medarbeidere i konsernet økt. Natural Group har nå 265 ansatte. Vi har opplevd kontinuerlig vekst i markedsandeler i CEE-regionen de seneste ti årene.

Vårt viktigste produkt er omega 3, hvor hovedingrediensen er olje fra laks. Basert på tilgjengelig markedsinformasjon er vi markedsleder innen omega-3 i flere land i regionen. Tradisjonelt er størstedelen av omega 3 produkter som selges i så vel Norge som verden ellers basert på fisk fra Stillehavet. Av disse er sardin den viktigste. Sardin-ressursene er under press, og overfiske er en trussel for økosystemet og bærekraft i sin alminnelighet. Bedre utnyttelse av laks som omega 3 kilde for humant konsum er et viktig bidrag til så vel miljø som bedre helse. Natural Group er en av verdens aller største aktører innen omega 3 fra laks for humant konsum.

Svært lenge var bein fra fisk et råstoff som ble dårlig utnyttet. Natural Group har vist vei ved å lansere et høykvalitets kalsium-produkt basert på fiskebein. Dette er en naturlig og god kilde til kalsium, og har mye bedre biotilgjengelighet enn tradisjonelle kalsium-kilder som i dag foreskrives av leger.

Natural Group har også utviklet to sterke merkevarer for beinhelse. Det ene er basert på aminosyrer (kollagen), kalsium og fosfor fra bein fra norske laks. Det andre er blant annet basert på et bredspektret utvalg av mineraler som er utvunnet fra makroalger høstet utenfor kysten av Island.

Noen av ingrediensene våre er beskyttet av patenter. Høy kvalitet er alltid vår øverste prioritet hos Natural Group.

Produksjonen av produkter foregår på Rolvsøy ved Fredrikstad. Produsenten har en lang historie med produksjon av kosttilskudd av høy kvalitet, og vi har et langsiktig partnerskap. Natural Group vil fortsette å levere produkter av ypperste kvalitet og å styrke vår posisjon som en pålitelig aktør på CEE-markedet for kosttilskudd. Vi er på konstant jakt etter nye spennende råvarer fra marin sektor, og vi følger tett den vitenskapelige utviklingen på feltet.



Natural Group har etablert og effektiv distribusjonsmodell basert på salg til forbrukere. Vår hovedkanal for å nå kundene våre er digitale plattformer. Dette inkluderer nettbutikk, sosiale mediekkanaler og andre digitale plattformer som gjør det enkelt for forbrukere å utforske vårt produktsortiment og handle med oss online. Vi verdsetter også våre eksisterende kunder og har etablert en effektiv databasemarkedsføringsstrategi. Dette gir oss muligheten til å holde våre kunder oppdatert om nye produkter, kampanjer og relevante helseinformasjon gjennom flere markedskanaler.

I 2022 fortsatte salget i de polske, litauiske, ungarske, estiske, latviske, kroatisk, slovenske og rumenske markedene. Selskapet har opprettet et norsk selskap som fremtidig vil betjene norske kunder.

I 2022 var det tre aktive serviceselskaper i Natural Group som opererer som outsourcing kundekontaktsenter for konsernet. De tilbyr også backoffice-funksjoner (administrasjon, inkasso osv.) og bistår med salg av produktene som agenter til distribusjonsselskapene i konsernet. Salgsaktivitetene gjøres direkte eller gjennom tredjeparts distributører. Servicebedrift utfører sine tjenester ved bruk av ulike kommunikasjonskanaler som telefon, e-post, SMS, chat og via post.

Servicebedrifter er følgende:

- UniCall Communication Group Kft, et ungarsk selskap
- UAB Kaunas Communication Center, et litauisk selskap
- Natural Pharmaceuticals Shared Services OU, et estisk selskap

Servicebedrifter har skandinavisk opprinnelse og kundesenterservicekultur.

På tidspunktet for avleggelse av årsberetningen er det planlagt å gjennomføre en fusjon mellom Natural Pharmaceuticals kft og UniCall Communication Group Kft i løpet av 2023, slik at det kun vil være ett selskap i Ungarn fra 2024, og det vil være Natural Pharmaceuticals kft. Det samme gjelder for Litauen, hvor UAB Natural Pharmaceuticals fusjonerer med UAB Kaunas Communication Center, hvorav UAB Natural Pharmaceuticals beholdes som det eneste selskapet i Litauen.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet økte fra kr NOK 293 mill i 2021 til NOK 313 mill 2022. Årsresultatet i 2022 på NOK 1,5 mill var en svekkelse fra NOK 24.2 mill i 2021, som primært skyldes makroøkonomiske forhold og inflasjon.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var negativ med 1 mill, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 6.5 mill.

Forskjellen skyldes i hovedsak betaling av skatt. De totale investeringene i konsernet i 2022 var NOK 1.3 mill. Det har vært begrenset med investeringer i anleggsmidler.

Konsernets likviditet var NOK 30.721 mill. per 31.12.2022. Konsernets evne til selvfinansiering av investeringer er bra.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde 31.12.2022 32 % av total gjeld i konsernet, sammenlignet med 29 % per 31.12.2021. Økningen har sammenheng med økt omsetning. Konsernets finansielle stilling er god, og per 31.12.2022 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld med de mest likvide midlene.

Totalkapitalen ved utgangen av året var NOK 166 mill, sammenlignet med NOK 151 mill året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2022 var 35,3 %, sammenlignet med 36,4 % per 31.12.2021

Finansiell risiko

Selskapene i konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. De viktigste risikofaktorene i konsernets virksomhet er:

- økonomisk usikkerhet knyttet til covid-19 og krigsutbruddet i Ukraina

Addo Sign identifikasjonsnummer: 48dee1ba-0ef2-4c4a-b1e7-fe0949ad0f18



- usikkerhet angående juridiske og skattemessige reguleringer ved å drive virksomhet, spesielt i Polen, inkludert risiko knyttet til endringer i momsavgift på produkter som tilbys av konsernet og trygdeavgifter,
- den generelle politiske og økonomiske situasjonen i Europa og dens innvirkning på situasjonen i hvert land der konsernet selger
- valutakurssvingninger knyttet til produktkjøp og aksjonærlån,
- konkurranse i kosttilskuddsmarkedet

I 2022 påvirket ikke epidemien relatert til covid-19 konsernets virksomhet negativt.

I første kvartal 2022 startet krigen i Ukraina. En av effektene av denne hendelsen er svingningene i valutakursene som konsernet er underlagt. På tidspunktet for publisering av disse regnskapene er situasjonen fortsatt i utvikling; til dags dato har ikke foretakets ledelse notert noen merkbar innvirkning på foretakets salgs- eller forsyningskjede, men fremtidige konsekvenser kan ikke forutsies. Ledelsen vil fortsette å overvåke den potensielle påvirkningen og vil ta alle mulige skritt for å redusere eventuelle negative effekter på konsernet. Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen som ikke er innregnet i regnskapet.

Konsernet markedsstrategier er rettet mot å minimere risiko i salgs- og kampanjearbeidet. Vellykkede markeds kampanjer, høye innkrevingsrater og positivt driftsresultat oppnådd i 2022 bekrefter effektiviteten til strategi og gjennomføringsevne. Selv med sterk konkurranse i kosttilskuddsmarkedet, fortsetter selskapet å levere positive resultater, noe som reflekterer effektiviteten av vår risikostyringspolitikk.

Selskapene i konsernet er eksponert for valutarisiko. Målet er å redusere den økonomiske risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi omfatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering i styret.

Markedsrisiko

Selskaper i konsernet er eksponert for valutakurssvingninger. Inntekter realiseres i ulike valutaer avhengig av markedet (PLN, EUR, HUF, RON), mens kostnadene er i lokal valuta. Kjøp av kosttilskudd og de fleste låneopptak er i NOK, noe som også er en risiko. Fra september 2023 vil innkjøp bli gjort i Euro fra vår største leverandør i Norge. Konsernet er ikke eksponert for endringer i rentenivået, da gjelden har en fast rente.

Selskapets struktur gir en smidig plattform og fleksibilitet til å tilpasse seg endringer i marked og etterspørsel. Likevel har konsernet risiko knyttet til konkurrenter og nye digitale direktesalgsselskaper kan tre inn i de samme markedene og øke konkurransen ytterligere. Styret vurderer selskapet som innovativt med fokus på utvikling av nye og attraktive produkter og produktkategorier, høyt fokus på kundeattrahering og tilfredshet og stadig utvikling av digitale løsninger.

Kreditrisiko

På grunn av forretningsmodellen med direkte salg til personkunder og mulighet for avbetaling, er tap på fordringer en synlig post i regnskapet. Risikoen for tap på fordringer vurderes imidlertid som stabil, da konsernet iverksetter operasjonelle tiltak for å redusere tap fra ubetalte fordringer. Risikoen er inkludert i våre kalkyler, og at det er en beregnet forretningsrisiko.

Konsernet vurderer at likviditeten i selskapet er god, noe som skyldes riktig drift av fordringsinnkrevningssystemet og godt fremforhandlede betalingsfrister til leverandører tidligere år. Konsernet har også stort fokus på optimale lagernivåer, noe som bidrar til å opprettholde likviditeten.

Fortsatt drift

I henhold til regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede. Forutsetningen er basert på resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 48dee1ba-0ef2-4c4a-b1e7-fe0949ad0f18



Arbeidsmiljø og personale

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende. Natural Group arbeider aktivt, målrettet og systematisk for å fremme et godt arbeidsmiljø for alle ansatte i organisasjonen. Dette inkluderer rekruttering, lønn, forfremmelse, utvikling og beskyttelse mot trakassering og diskriminering. Selskapet har som mål å være en inkluderende arbeidsplass. Konsernet forbyr diskriminering av enhver art, inkludert, men ikke begrenset til, diskriminering basert på kjønn, rase, farge, alder, religion, seksuell orientering, sivilstatus, nasjonal opprinnelse, funksjonshemming, avstamning, politisk oppfatning eller noen annen basis som er forbudt av lovene som regulerer virksomheten.

Ingen problemer knyttet til diskriminering eller kjønnslikestilling ble registrert i 2022.

Organisasjonen skal opptre på en måte som sikrer et sunt arbeidsmiljø der alle ansatte føler seg trygge og verdsatt for den mangfoldet de bringer til virksomheten. Natural Group følger alle nasjonale og internasjonale lover og forskrifter som er utformet for å beskytte selskapets ansatte. Dette sikrer regulerte arbeidsforhold knyttet til arbeidstid, ferier, lønn, pensjoner og unngår diskriminering. Ansatte forventes å opptre i tråd med de etiske retningslinjene. Gruppen forbyr trakassering. Ansatte forventes å behandle hverandre med respekt.

Ingen krav eller arbeidsulykker har blitt rapportert som involverer ansatte i konsernet i 2022.

Natural Group er sterkt imot alle former for korrupsjon og forplikter seg til å drive virksomhet i samsvar med de høyeste etiske standardene, med nulltoleranse for korrupsjon eller bestikkelser. Ingen problemer knyttet til etikk eller korrupsjon ble registrert i 2022.

Miljø

Natural Groups policy er å drive virksomheten i samsvar med gjeldende miljølover og forskrifter for å sikre beskyttelse og minimal påvirkning på både miljøet og klimaendringene. Alle ansatte skal oppføre seg på en måte som er i tråd med denne policyen. Hovedfokus i 2022 har vært rettet mot å bytte til mer miljøvennlige forpakninger for produktene, blant annet ved å erstatte det eksisterende PET-råmaterialet med 100 % resirkulert materiale. Organisasjonen praktiserer aktivt en avfallssegregasjonsstrategi. Med et sterkt fokus på miljø, samfunn og god styring, er vi en ESG-bevisst organisasjon som søker å balansere økonomisk vekst med positive sosiale og miljømessige bidrag.

Aktsomhetsvurderinger

Natural Group har utført arbeid i tråd med kravene i Åpenhetshetsloven, som trådte i kraft i juli 2022, for å fremme anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden. Etiske retningslinjer, instruksjoner og prosedyrer er gjennomgått og oppdatert av ledelsen for å ivareta sosiale forhold i tillegg til eksisterende miljøkrav. En risikobasert tilnærming sikrer tettere oppfølging av utvalgte leverandører basert på egenerklæringsskjemaer og vurderinger. Rutiner og etiske retningslinjer øker bevisstheten og kompetansen blant ansatte om ansvar og roller i å etterleve loven. En styregodkjent aktsomhetsrapport publiseres årlig på selskapets hjemmeside.

Fordeling av resultater (morselskapet)

Styret foreslår følgende disponering av underskuddet i morselskapet Natural Group AS

Overført til udekket tap: NOK 224.080

Fremtidig utvikling

Natural Group vil fortsette sin vekstagenda med målsetting om å være markedsledende innen kosttilskudd som inneholder omega-3-fettsyrer av høy kvalitet i sentral- og østeuropa, samt etablere en god posisjon i Norge. Konsernet skal fortsette å servere kosttilskudd som gir kundene merverdi, levert av ansatte med lidenskap, grenseløs energi og respekt for kundene.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 48dee1ba-0ef2-4c4a-b1e7-fe0949ad0f18



Drammen, 28. september 2023

Reidar Hellandsvik Nilsen

Styreleder (elektronisk signert)

Carl Jonas Törnquist Styremedlem (elektronisk signert)

Kari-Anne Lien Karlsen Styremedlem (elektronisk signert)

Knut Erik Langtvedt Karlsen Styremedlem (elektronisk signert)

Ole Bjørn Fausa Styremedlem (elektronisk signert)

Addo Sign identifikasjonsnummer: 48dee1ba-0ef2-4c4a-b1e7-fe0949ad0f18



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere



Jonas Törnquist
Styremedlem
uXD+O8CxiAmu1nBIGRR9aw

2023-09-28 15:05:57Z



bankID



Knut Erik L. Karlsen
Styremedlem
9578-5994-4-867856

2023-09-28 15:06:35Z

bankID



bankID



Kari-Anne Lien Karlsen
Styremedlem
9578-5999-4-2917557

2023-09-28 15:07:20Z

Reidar Hellandvik Nilsen
Styrets leder
9578-5999-4-1196246

2023-09-28 15:31:55Z

bankID



Ole Bjørn Fausa
Styremedlem
9578-5999-4-1893471

2023-09-28 18:43:38Z

Dokumenter i transaksjonen

Årsberetning 2022 - Natural Group AS_28092023.pdf

Dette dokumentet



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Natural Group AS

Noter

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Innholdsfortegnelse

Side	Innhold
3	Resultatregnskap
4	Balanse
5	Kontantstrømoppstilling
6-8	Note 1 - Sammendrag av de viktigste regnskapsprinsippene
9	Note 2 - Etablering av Natural Group AS og mer-/mindreverdier
10	Note 3 - Segmentinformasjon
11	Note 4 - Lønn, annen godtgjørelse og lån til daglig leder
12	Note 5 - Andre driftskostnader
13	Note 6 - Leiebetalinger
14	Note 7 - Nærstående parter
15	Note 8 - Anleggsmidler
16	Note 9 - Immaterielle eiendeler
17	Note 10 - Finansinntekter og -kostnader
18	Note 11 - Skatt
19	Note 12 - Investering i datterselskap
20	Note 13 - Fordring og gjeld
21	Note 14 - Utestående fordringer
22	Note 15 - Kontanter og kontantekvivalenter
23	Note 16 - Egenkapital og egenkapitalinformasjon
24	Note 17 - Annen kortsiktig gjeld
25	Note 18 - Hendelser etter balansedatoen
26	Note 19 - Fortsatt drift

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Konsolidert resultatregnskap Natural Group AS

Alle beløp i 1000 NOK

	Note	2022	2021
Salgsinntekter	3)	312 827	293 506
Varekostnader		98 844	58 539
Lønnskostnader	4)	66 827	59 225
Andre driftskostnader	4) 5) 6)	139 556	136 085
Avskrivninger og nedskrivninger		1 073	1 006
Sum driftskostnader		306 301	254 856
Driftsresultat		6 526	38 651
Finansinntekter	10)	3 193	1 587
Finanskostnader	10)	5 630	10 163
Netto finansposter		-2 437	-8 576
Resultat før skattekostnad		4 089	30 075
Skattekostnad	11)	2 518	5 850
ÅRSRESULTAT		1 571	24 225

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Konsolidert balanse Natural Group AS

Alle beløp i 1000 NOK

EIENDELER	Note	31.12.2022	31.12.2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	11)	6 772	6 171
Immaterielle eiendeler	9)	119	99
Goodwill	3) 9)	-11 732	-16 009
Varige driftsmidler	8)	1 689	1 330
Andre langsiktige fordringer	13)	858	874
Sum anleggsmidler		-2 292	-7 535
Omløpsmidler			
Varelager		33 258	29 615
Kundefordringer	14)	102 705	94 856
Andre kortsiktige fordringer	14)	1 574	6 689
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15)	30 721	27 563
Sum omløpsmidler		168 259	158 723
SUM EIENDELER		165 967	151 188
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Aksjekapital	16)	-100	-100
Overkurs		-31 479	-31 479
Sum innbetalt egenkapital		-31 579	-31 579
Annen egenkapital		-27 024	-23 535
Sum egenkapital		-58 603	-55 114
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld	14)	-73 098	-67 663
Sum langsiktig gjeld		-73 098	-67 663
Leverandørgjeld		-18 048	-17 994
Offentlige avgifter		-2 608	-2 355
Betalbar skatt	11)	4 122	-469
Annen kortsiktig gjeld	17)	-17 731	-7 593
Sum kortsiktig gjeld		-34 265	-28 411
Sum gjeld		-107 364	-96 074
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		-165 967	-151 188

Drammen 28. september 2023

Reidar Hellandsvik Nilsen - styreleder
(elektronisk signert)

Carl Jonas Törnquist Styremedlem
(elektronisk signert)

Knut Erik Langtvedt Karlsen Styremedlem
(elektronisk signert)

Kari-Anne Lien Karlsen Styremedlem
(elektronisk signert)

Ole Bjørn Fausa Styremedlem
(elektronisk signert)



Konsolidert kontantstrømanalyse Natural Group AS

Alle beløp i 1000 NOK

	Note	2022	2021
Driftsaktiviteter			
Resultat før skatt		4 089	30 075
Avskrivninger	8) 9)	1 073	1 001
Endring i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer	14)	-2 734	16 762
Endring i varelager		-3 643	-14 439
Endring i leverandørgjeld		53	3 870
Endringer i andre gjeldsposter		7 324	-728
Betalt skatt	11)	-7 043	-9 243
Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter:		-882	27 297
Investeringsaktiviteter			
Kontanter ved kjøp av datterselskap		0	28 321
Netto investering driftsmidler	8)	-1 343	-904
Investering i immaterielle eiendeler		-170	-1 960
Negativ goodwill			-20 286
Salg av driftsmidler		80	
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-1 434	5 171
Finansieringsaktiviteter			
Økning (reduksjon) langsiktig lån	13)	5 435	-4 905
Innskutt egenkapital	16)	0	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	Note	5 435	-4 905
Kontanter og bankinnskudd ved årets start	15)	27 563	0
Effekt av valutkursendringer på kontanter og bankinnskudd		39	2
Nettoendringer i kontanter og bankinnskudd		3 119	27 563
Kontanter og bankinnskudd ved årets slutt		30 721	27 565

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 1 – Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Natural Group AS, og selskaper som Natural Group AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Negativ goodwill inntektsføres over 5 år i tråd med NRS 17.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.



Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med den skattesats som er relevant i det aktuelle land på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Dersom levetiden for balanseførte utviklingsutgifter ikke kan anslås pålitelig avskrives disse over maksimalt ti år. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 2 – Etablering av Natural Group AS og mer-/mindreverdier

Alle beløp i 1000 NOK

Natural Group AS ble etablert i januar 2021 gjennom tingsinnskudd fra selskapets aksjonærer av 100% av aksjene Natural Pharmaceuticals Sp. z.o.o. med datterselskaper og 100% av USG Holding s.r.o. med datterselskaper. Egenkapitalen i disse selskaper var høyere enn verdsettelsen av tingsinnskuddet og det ble identifisert en mindreverdi.

Det var på oppkjøpstidspunktet ikke særskilte identifiserte tap eller planlagte kostnader ut over et generelt behov for å restrukturere driften. Det er derfor selskapets ledelse at den betydelige negative goodwill inntektsføres over 5 års som en reduksjon i andre driftskostnader etter NRS 17.

Den negative goodwill fremkommer som følger.

Kjøpesum (tingsinnskudd)	31 579
Egenkapital i datterselskaper på tidspunkt for tingsinnskudd	52 964
Negativ goodwill	-21 385

Denne inntektsføres under andre driftskostnader over 5 år med 4.277' pr år

Det er i tillegg goodwill i datterselskaper på tidspunkt for oppkjøpet. Dette er mindre beløp og fremkommer av note 9 immaterielle eiendeler.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 3 - Segmentinformasjon

Alle beløp i 1000 NOK

Virksomhetsområde

Konsernet er organisert i to segment. Salg av varer og tjenester og call center.

Geografisk inndeling:

Konsernets virksomhetssegmenter opererer i Norge og Europa.

Driftsinntekt etter virksomhetsområde

	2022	2021
Salg av varer og tjenester	279 863	262 177
Call senter	32 964	31 329
Sum	312 827	293 506

Geografisk inndeling:

Konsernets virksomhetssegmenter opererer i Norge og Europa.

Driftsinntekt etter geografisk område

	2022	2021
Norge	201	238
Europa	312 626	293 268
Sum	312 827	293 506

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 4 - Lønn, annen godtgjørelse og lån til daglig leder

Alle beløp i 1000 NOK

Lønns- og sosiale kostnader	2022	2021
Lønnskostnader	57 494	50 927
Arbeidsgiveravgift	7 273	6 851
Pensjonskostnader	19	28
Andre lønnsrelaterte ytelser	2 041	1 419
Sum lønnskostnader	66 827	59 225

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har i 2022 i gjennomsnitt hatt 265 ansatte mot 238 i 2021.

Pensjon

Selskapet har opprettet en pensjonsordning som er i samsvar med kravene i loven om obligatorisk tjenestepensjon. Datterselskapene har pensjonsordninger i tråd med landets lovgivning.

Lån

Det er ikke innvilget lån til medlemmer av styret, medlemmer av ledelsen eller øvrig nøkkelpersonell.

Godtgjørelse daglig leder og styret

Selskapet har for tiden ikke daglig leder.

Spesifikasjon	Styret
Lønn og annen godtgjørelse	0
Pensjon	0

Revisor

Godtgjørelse til revisor er inndelt slik (ekskl. mva i hele 1000): Tallene er for konsernet

Art	2022	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsr	338	236
Sum tjenester	338	236

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 5 - Andre driftskostnader

Alle beløp i 1000 NOK

	2022
Distribusjonskostnader	32 746
Leie av lokaler	4 092
Telefon og IT kostnader	1 563
Eksterne tjenester	3 233
Call center kostnader	27 787
Kontorkostnader	1 235
Transportmidler	171
Reisekostnader	899
Kommisjonskostnader	4 338
Salgskostnader	19 988
Annen kostnad	5 749
Bankkostnader	5 437
Tap på fordringer	32 298
Sum andre driftskostnader	139 536

Spesifisering av andre driftskostnader i 2021 er ikke tilgjengelig.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 6 – Leiebetalinger

Alle beløp i 1000 NOK

Beløp inkludert i resultatregnskapet	2022	2021
Leiebetalinger	65	17
Sum	65	17

Udiskontert leieforpliktelse	2022
Mindre enn 1 år	65
1-5 år	114
Mer enn 5 år	0
Sum	179

Addo Signi identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 7 - Nærstående parter

Alle beløp i 1000 NOK

Nærstående parter er eierne av konsernet, og selskaper utenfor konsernet som eies av disse. Rapporteringskravet omfatter også transaksjoner med ledelsen (bortsett fra lønn etc.) og selskaper utenfor konsernet eid av medlemmer av ledelsen.

		Kjøp og salg til nærstående parter	Renter kjøp og salg til nærstående parter	Skylding til nærstående parter
Directmarketing Invest AS	2022 a)		1 705	62 419
Greverud Invest AS	2022 b)	22	137	4 470
Snauskriu Invest AS	2022 c)		137	4 472
Carlos Invest Uab	2022 d)			
Skarbnica Narodowa	2022 e)	-6 819		382
NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o.	2022 f)	921		865
Samlerhuset-Gruppen AS	2022 e)	4		

a) Directmarketing Invest AS er kontrollert av Knut Erik L Karlsen med nærstående. Directmarketing Invest AS eier 47,5 % av aksjene i Natural Group AS.

b) Greverud Invest AS er kontrollert av Ole Bjørn Fausa med nærstående. Greverud Invest AS eier 23,75 % av Natural Group AS.

c) Snauskriu Invest AS er kontrollert av Reidar Hellandsvik Nilsen med nærstående. Snauskriu Invest AS eier 23,75 % av aksjene i Natural Group AS.

d) Carlos Invest Uab eier 5 % av aksjene i Natural Group AS. Dette er B-aksjer.

e) Samlerhuset-Gruppen AS har aksjer i dette selskapet. Samlerhuset-Gruppen AS eies av bl.a. Greverud Invest AS (37,005 %), Snauskriu Invest AS (37,005 %) og Directmarketing Invest AS (0,247 %).

f) Directmarketing Invest AS har aksjer i dette selskapet.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 9 – Immaterielle eiendeler

Alle beløp i 1000 NOK

2022	Goodwill og negativ goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Total
Bokført verdi per 1.1.	-20 286	2 170	-18 116
Årets tilganger		170	170
Bokført verdi per 31.12	-20 286	2 340	-17 946
Akkumulerte av- og nedskrivninger			
Åpningsbalanse avskrivninger dette året	4 277	-2 071	2 206
Avskrivninger for dette året	4 277	-150	4 127
Akkumulerte av - og nedskrivninger 2022	8 554	-2 221	6 333
Bokført verdi pr 31.12.2022	-11 732	119	-11 613

2021	Goodwill og negativ goodwill	Andre immaterielle eiendeler	Total
Bokført verdi per 1.1.		0	0
Tilganger (ved konserndannelse)	-20 286	10	-20 276
Tilganger fra kjøp av selskaper tidligere år		1 960	1 960
Avhending		200	200
Bokført verdi per 31.12	-20 286	2 170	-18 116
Akkumulerte av- og nedskrivninger			
Tilganger (ved konserndannelse)		-1 925	-1 925
Avskrivninger for dette året *	4 277	-146	4 131
Utgående balanse avskrivninger 2021	4 277	-2 071	2 206
Bokført verd per 31.12.2021	-16 009	99	-15 910

* inntektsføring negativ goodwill inngår i andre driftskostnader i tråd med NRS 17

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 10 - Finansinntekter og -kostnader

Alle beløp i 1000 NOK

Finansinntekter

	2022	2021
Valutagevinst	3 193	1 587
Sum finansinntekter	3 193	1 587

Finanskostnader

	2022	2021
Rentekostnader	1 949	2 042
Valutatap	3 681	8 121
Sum finanskostnader	5 630	10 163

Netto finansposter	-2 437	-8 576
---------------------------	---------------	---------------

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 11 - Skatt

Alle beløp i 1000 NOK

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	2 914	6 946
Endring utsatt skatt- / (skattefordel)	-396	-1 096
Sum skatt	2 518	5 850

Avstemning av skattekostnad

Resultat før skattekostnad	4 089	30 075
Skatt beregnet med 22%	900	6 708

Skatteeffekter av:

Permanente forskjeller	1 974	1 006
Forskjell i skattesats mellom land	58	-877
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	524	-45
Negativ goodwill (ikke skatt)	-938	-941
Skattekostnad i resultatet	2 518	5 850

Midlertidige forskjeller:

Fordringer	5 239	4 229
Anleggsmidler	-	-
Andre midlertidige forskjeller	1 533	1 942
Sum	6 772	6 171
Fremførbart underskudd	442	27
Sum	7 214	6 199

Utsatt skatt/skattefordel	7 214	6 199
Ikke innregnet i balansen	-442	-27
Utsatt skatt/skattefordeler i balansen *)	6 772	6 171

*) Herav utsatt skattefordel	6 772	6 171
Herav utsatt skatteforpliktelse	-	-

Utsatt skatt nettoføres når konsernet har en juridisk rett til å motregne utsatt skattefordel mot utsatt skatt i balansen og dersom den utsatte skatten er til samme skattemyndighet.

Utsatte skattefordeler bokføres når det er sannsynlig at selskapet vil ha tilstrekkelig skattemessig overskudd til å utnytte skattefordelen. Det er ingen utløpsdato for fremførbart underskudd per i dag.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 12 – Investering i datterselskap

Alle beløp i NOK

Selskaps navn	År for erwerb /stiftelse	Kontor	31.12.22	31.12.21
UCG Holding, s. r. o.	21.01.2021	České Budějovice - Czech republic	100,0 %	100,0 %
UAB "Kaunas Communication Centre"	21.01.2021	Kaunas, Lithuania	100,0 %	100,0 %
UniCall Communication Group Kft.	21.01.2021	Budapest, Hungary	100,0 %	100,0 %
Natural Pharmaceuticals Sp. z o.o.	21.01.2021	Warszawa, Poland	100,0 %	100,0 %
UAB "Natural Pharmaceuticals"	21.01.2021	Kaunas, Lithuania	100,0 %	100,0 %
Natural Pharmaceuticals Kft	21.01.2021	Budapest, Hungary	100,0 %	100,0 %
Naturalpharma Shared Services OÜ	21.01.2021	Valga; Estonia	100,0 %	100,0 %
Nova Natural AS	18.03.2022	Drammen, Norway	100,0 %	

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 13 - Fordring og gjeld

Alle beløp i 1000 NOK

Gjeld med forfallsdato senere enn ett år	2022	2021
Andre langsiktige lån	2022	2021
Lån til Directmarketing Invest AS	55 418	55 283
Lån til Greverud Invest AS	4 470	4 465
Lån til Snauskriu Invest AS	4 472	4 470
Andre lån	348	369
Sum langsiktige lån	64 708	64 587

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 14 – Utestående fordringer

Alle beløp i 1000 NOK

	2022	2021
Kundefordringer	138 238	139 820
Opptjent, ikke fakturert	0	0
Avsetninger for tap på utestående fordringer	-32 068	-26 660
Netto kundefordringer	106 170	113 160
Omregningsdifferanser	-3 465	-10 261
Netto kundefordringer etter omregning	102 705	102 899
Elimineringer		-8 042
Netto kundefordringer konsern	102 705	94 857
Totalt kundefordringer på balansedato	138 238	139 820
Kundefordringer opp til 3 mnd. etter forfall	0	0
Kundefordringer over 3 mnd. etter forfall	12 344	12 444
Kostnadsført tap på fordringer	32 794	24 420
- økt forventet tap på kundefordringer utgjør	26 209	19 206

Differanser i netto kundefordringer skyldes omregningsdifferanser og manglede elimineringer i 2021

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 15 - Kontanter og kontantekvivalenter Alle beløp i 1000 NO

	2022	2021
Kontanter og bankinnskudd	30 721	27 563
Herav innskudd skattetrekkkonto	96	0

Addo Signi identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 16 – Egenkapital og egenkapitalinformasjon

Alle beløp i NOK

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2022	100	31 479	23 535	55 114
Årsresultat			1 571	1 571
Omregningsdifferanser			1 918	1 918
Egenkapital 31.12.2022	100	31 479	27 024	58 603

	Aksje kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.2021	-	-	-	-
Etablering av Natural Group	100	31 479	-	31 579
Årsresultat			24 638	24 638
Omregningsdifferanser			-1 103	-1 103
Egenkapital 31.12.2021	100	31 479	23 535	55 114

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført verdi
Aksjekapital	100 000	1,00	100 000
Sum			100 000

Alle utstedte aksjer er likeberettiget til utbytte. Alle aksjene er betalt fullt ut.

Aksjonærene per 31.12.22:		Aksjetype	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Directmarketing Invest AS	a	A-aksjer	47 500	47,50 %	50,0 %
Greverud Invest AS	b	A-aksjer	23 750	23,75 %	25,0 %
Snauskriu Invest AS	c	A-aksjer	23 750	23,75 %	25,0 %
Carlos Invest Uab	d	B-aksjer	5 000	5,00 %	0,0 %
Sum			100 000	100,0 %	100,0 %

a) Directmarketing Invest AS er kontrollert av Knut Erik L Karlsen med nærstående. Directmarketing Invest AS eier 47,5 % av aksjene i Natural Group AS.

b) Greverud Invest AS er kontrollert av Ole Bjørn Fausa med nærstående. Greverud Invest AS eier 23,75 % av aksjene i Natural Group AS.

c) Snauskriu Invest AS er kontrollert av Reidar Hellandsvik Nilsen med nærstående. Snauskriu Invest AS eier 23,75 % av aksjene i Natural Group AS.

d) Carlos Invest Uab eier 5 % av aksjene i Natural Group AS. Dette er B-aksjer uten stemmerett.



Note 17 - Annen kortsiktig gjeld

Alle beløp i 1000 NOK

	2022	2021
Påløpte kostnader	1 227	2 389
Lønn og feriepenger	2 346	2 222
Annen kortsiktig gjeld	14 158	2 982
Sum	17 731	7 593

Addo Signi identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 18 – Hendelser etter balansedatoen

Ingen vesentlige hendelser.

Addo Signi identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 19 – Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet. Selskapets kontantbeholdning, samt inntekter fra investeringer anses å være tilstrekkelig til å dekke selskapets utgifter.

Selskapet har i dag flere langsiktige investorer med en solid kapitalbase, og styret vurderer løpende selskapets strategi, vekst og tilgang på kapital.

Til grunn for vurderingen om fortsatt drift ligger forholdene nevnt ovenfor, nåværende kontantbeholdning, samt prognoser basert på strategiske valg for de neste 3-5 årene.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



Kari-Anne Lien Karlsen
Styremedlem
9578-5999-4-291 7557

2023-09-28 11:52:49Z

Jonas Törnquist
Styremedlem
uXD+O8CxiAmu1nBIGRR9aw

2023-09-28 11:53:23Z

 bankID



 bankID



Knut Erik L. Karlsen
Styremedlem
9578-5994-4-867856

2023-09-28 11:56:52Z

Reidar Hellandsvik Nilsen
Styrets leder
9578-5999-4-1196246

2023-09-28 12:27:43Z

 bankID



Ole Bjørn Fausa
Styremedlem
9578-5999-4-1893471

2023-09-28 13:55:25Z

Dokumenter i transaksjonen

Notesett Natural 28092023.pdf Dette dokumentet

Protokoll styremøte Natural Group AS_28092023.pdf

Natural Group AS 28.09.23.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.



Årsregnskap 2022 Natural Group AS

**Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet
Resultatregnskap Natural Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Annen driftskostnad	1	213 752	120 391
Sum driftskostnader		213 752	120 391
Driftsresultat		-213 752	-120 391
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		45 616	0
Annen renteinntekt		7	0
Annen rentekostnad		55 952	3 801
Resultat av finansposter		-10 328	-3 801
Resultat før skattekostnad	2	-224 080	-124 192
Resultat		-224 080	-124 192
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	2, 3	-224 080	-124 192
Overføringer			
Overført til udekket tap		224 080	124 192
Sum overføringer		-224 080	-124 192

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Balanse Natural Group AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	31 608 947	31 578 947
Lån til foretak i samme konsern		3 045 616	0
Sum finansielle anleggsmidler		34 654 563	31 578 947
Sum anleggsmidler		34 654 563	31 578 947
Omløpsmidler			
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 115	129 609
Sum omløpsmidler		17 115	129 609
Sum eiendeler		34 671 678	31 708 556

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Balanse Natural Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5	100 000	100 000
Overkurs		31 478 947	31 478 947
Sum innskutt egenkapital		31 578 947	31 578 947
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-348 272	-124 192
Sum opptjent egenkapital		-348 272	-124 192
Sum egenkapital	3	31 230 675	31 454 755
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		3 350 000	250 000
Sum annen langsiktig gjeld		3 350 000	250 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		31 250	0
Annen kortsiktig gjeld		59 753	3 801
Sum kortsiktig gjeld		91 003	3 801
Sum gjeld		3 441 003	253 801
Sum egenkapital og gjeld		34 671 678	31 708 556

28.09.2023
Styret i Natural Group AS

Reidar Hellandsvik Nilsen
styreleder

Knut Erik Langtvedt Karlsen
styremedlem

Kari-Anne Lien Karlsen
styremedlem

Ole Bjørn Fausa
styremedlem

Carl Jonas Törnquist
styremedlem



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Note 1 Lønnskostnader

Natural Group AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2022 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-224 080	-124 192
Permanente forskjeller	0	0
Skattepliktig inntekt	-224 080	-124 192
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-348 272	-124 192	224 080
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	348 272	124 192	-224 080
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2021	100 000	31 478 947	-124 192	31 454 755
Pr 01.01.2022	100 000	31 478 947	-124 192	31 454 755
Årets resultat	0	0	-224 080	-224 080
Pr 31.12.2022	100 000	31 478 947	-348 272	31 230 675

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS						
Natural Pharmaceuticals SP zoo		100,0 %	30 000 000	30 000 000	68 502 845	18 858 599
Nova Natural AS	Drammen	100,0 %	30 000	30 000	-1 402 761	-1 427 191
UCG Holding sro		100,0 %	1 578 947	1 578 947	6 023 432	223 819
Sum			31 608 947	31 608 947	73 123 516	17 655 227
Sum verdipapirer			31 608 947	31 608 947	73 123 516	17 655 227

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Natural Group AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	95 000	1,0	95 000
B-aksjer	5 000	1,0	5 000
Sum	100 000		100 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
DIRECTMARKETING INVEST AS	47 500		47 500	47,5	47,5
GREVERUD INVEST AS	23 750		23 750	23,8	23,8
SNAUSKRIU INVEST AS	23 750		23 750	23,8	23,8
Carlos Invest UAB		5 000	5 000	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	95 000	5 000	100 000	100,0	100,0

Addo Sign identifikasjonsnummer: 2c3a7969-9b26-4e0b-a3b8-e3a861515869



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Addo Sign sin sikre digitale signatur. Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.

Underskrivere

 bankID



Kari-Anne Lien Karlsen
Styremedlem
9578-5999-4-291 7557

2023-09-28 11:53:53Z

Jonas Törnquist
Styremedlem
uXD+O8CxiAmu1nBIGRR9aw

2023-09-28 11:53:57Z

 bankID



 bankID



Knut Erik L. Karlsen
Styremedlem
9578-5994-4-867856

2023-09-28 11:57:59Z

Reidar Hellandsvik Nilsen
Styrets leder
9578-5999-4-1196246

2023-09-28 12:24:12Z

 bankID



Ole Bjørn Fausa
Styremedlem
9578-5999-4-1893471

2023-09-28 13:56:03Z

Dokumenter i transaksjonen

Natural Group AS 28.09.23.pdf Dette dokumentet

Protokoll styremøte Natural Group AS_28092023.pdf

Notesett Natural 28092023.pdf



Dokumentet er digitalt signert med Addo Sign sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstemplet med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet

Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Addo Sign signeringstjeneste.